
Kapadokya Turu / 1 Gece
Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - istanbul
19:30 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
20:00 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
20:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
20:40 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
21:00 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
21:10 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
21:20 - İstanbul - Gebze Center Önü
22:00 - İzmit - izmit halkevi
22:30 - Sakarya - sakarya alpet önü
19:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



1 GECE 2 GÜN KONAKLAMALI

KAPADOKYA TURU
 

1 Gün: Aşk Vadisi Balon Seyir – Çanak Çömlek Atölyesi - Paşabağ - Avanos
– Atv Turu – Dervent Vadisi – Uçhisar Güvercinlik Vadisi 

 

Siz değerli misafirlerimizle Güzel Atlar diyarı olarak bilinen , tarih ve coğrafyanın iç içe geçtiği,
masal diyarı Kapadokya ya doğru yolculuğumuza Gece yolculuğumuzun ardından sabahın erken
saatlerinde Balonların havalanmasıyla birlikte Aşk Vadisine giderek gündoğumu eşliğinde
balonların havada oluşturduğu muhteşem görüntüyü izliyoruz. Balon seyir turundan sonra
kahvaltımızı yapmak için restorana geçiyoruz. Bu muhteşem atmosfer eşliğinde unutulmaz
fotoğraflar çekerek bu anı ölümsüzleştirebilirsiniz. Kahvaltı sonrası  Çanak Çömlek Atölyesine
gidiyoruz. Burada Ustamız bizlere eski dönemde çömlek yapımını anlatıp, gösterdikten sonra
misafirlerimizden içerisinden birini seçerek eğlenceli anlatımı ile çömlek yaptırmaya çalışacaktır.
Ardından ustamızdan ürünler hakkında bilgi aldıktan sonra alışverişlerimiz için zaman veriyoruz.
Burada çömlek ürünleri ve hediyelik eşya alışverişlerinizi gerçekleştirebilirsiniz. Alışverişlerimizin
ardından otobüsümüze binerek Kapadokya’nın eğlenceli aktivitelerinden biri olan Atv turu için
dileyen misafirlerimizi Atv turu yapacakları alana bırakıyoruz. (Ekstra) Yaklaşık 45 dakika sürecek
Atv turuna katılmayan misafirlerimiz ile bölgede fotoğraf ve çay-kahve molası veriyoruz.
Zamanımızın bitimiyle Atv turundan dönen misafirlerimizi alarak Hayal Vadisi olarakta bilinen
Dervent Vadisi’ne geçiyoruz. Buraya Hayal Vadisi de denilmesinin sebebi Peri Bacalarını hayal
gücünüze göre şekillendirmeniz ve varlıklara benzetmenizdir. Rehberimizin dans eden gelin ve
damat ile oturan deveye benzeyen Peri Bacalarını gösterdikten sonra kısa bir fotoğraf molası
veriyoruz. Fotoğraf molamızın bitimiyle otobüsümüze binerek Kapadokya bölgesine has sütle
kavrulmuş kabak çekirdeği ve yöresel pek çok çeşidi bulacağınız mağaza ziyareti olacaktır. Burada
da kısa bir alışveriş molası verdikten Güvercinlik Vadisi’ne doğru hareket ediyoruz. Nazar ve
çömlek ağaçları ile birleşince muhteşem fotoğraflar yakalayabileceğiniz Güvercinlik Vadisi’nden
fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından öğle yemeğimizi alacağımız restauranta geçiyoruz.
Öğle yemeğimizin ardından Onyx Taş Atölyesine hareket ediyoruz. Volkanik bölge olan
Kapadokya’dan çıkartılan onyx taşı ve ve farklı derinliklerden çıkartılan yarı değerli ve değerli
taşların işlenmesi ve tazgahlardaki yerini alma aşamalarını görebileceğimiz atölye ziyaretimiz
ardından dileyen misafirlerimiz için alışveriş molası veriyoruz. Alışverişlerimizi gerçekleştirdikten
sonra otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama
otelimizde. Dileyen misafirlerimiz akşam yemeği ardından yöresel Türk Gecesi etkinliğine Türk
Gecesi : Türk Gecesi etkinliği için rehberimizin belirleyeceği saatte otelimizin önünden
otobüsümüze binerek gecenin yapılacağı Kayadan Oyma Mağara Restaurantımıza hareket ediyoruz.
Sınırsız olarak alkollü – alkolsüz içeceklerin ve mezelerin dahil olduğu gecede Türk yöresini anlatan
Kız isteme, Kına, Düğün ve folklor dansları gibi gösterileri izleyeceğiz. Gecenin bitiminde tekrardan
otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz.

Kahvaltı : Bölge Restaurantlarında Alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği : Bölge Restaurantlarında Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. katılabilirler. (Extra) 



2 Gün: Yer Altı Şehri – Şarap Fabrikası- Onyx Taş Atolyesi- Üçgüzeller
(Panoramik) - Şarap Fabrikası - Hediyelikçi – Tuz Gölü 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Yer Altı Şehrine doğru hareket ediyoruz. Gerek
yaklaşık 4500 yıllık kullanım geçmişleriyle, gerek mimari özellikleri ve gerekse de kullanım
amaçlarıyla hayranlık uyandıran yeraltı şehri gezimizi rehberimiz eşliğinde gerçekleştiriyoruz.
Binlerce insanın yaşadığı bu yeratı şehrinin her adımında hayrete kapılacaksınız. Hititler
Döneminde yapılan, Roma ve Bizans Dönemlerinde diğer alanlarında oyulmasıyla yeraltı şehrine
dönüştürülen, tüf kayalardan oluşan Yeraltı Şehri gezimizi gerçekleştirdikten sonra öğle yemeği
molamızın ardından otobüsümüze binerek tuz gölüne doğru devam ediyoruz. Tuz gölü Türkiye’ deki
en büyük ikinci ve dünyanın en tuzlu 2. gölüdür. Ülkemizin tuz ihtiyacının %70'ini karşılamaktadır.
Tuz Gölü'nün ortalama derinliği 50 cm altındadır. Tuz Gölü'nde 85 çeşit kuş türü, 4 tanesi endemik
olan 129 böcek türü, 15 memeli ve 38 tane endemik bitki türü yaşamaktadır. Tuz gölü gezimizin
ardından Hepsitatil Kapadokya Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra) 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

1. • Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Turdayım.com güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası  

 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Balon seyir transfer hizmeti 250₺

• Türk Gecesi Sınırsız Alkollü 1250-1500 ₺

• At Turu 1000₺

• Atv Turu( Tek kişi)  700₺

• Öğlen yemekleri 450₺-600₺

 **Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden TURDAYIM sorumlu değildir.

Tur Hareket Noktası

1. 21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü



22:10 Bostancı Köprüsü

22:15 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

22:20 Pendik Köprüsü Altı

22:30 Çayırova Mc Donalds Önü

22:45 Gebze Center Önü

23:15 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

23:59 Sakarya Total Önü (Otogar Yanı)

 







https://www.turdayim.com/kapadokya-turu-1-gece-konaklamali
FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul Şişli - İstanbul
0850 305 76 58

Bu çıktı 21-04-2026 17:05 tarihinde verilmiştir. FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi tur
programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turdayim.com/kapadokya-turu-1-gece-konaklamali

